
 

 

UCHWAŁA NR LVI/390/2023 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U z 2021 

poz. 1082)  Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Grodziskiego prowadzonych przez 

inne organy prowadzące. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

szkół, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/77/2019 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych na terenie Powiatu Grodziskiego od 1 września 

2019 r. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Sebastian Skrzypczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4786



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/390/2023 

Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych  i specjalnych z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych  i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Grodziskiego prowadzonych 

przez inne organy prowadzące 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Grodziski 
 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

1. 
Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Grodzisku Wielkopolskim,  ul. 3 Maja 7,  

62-065 Grodzisk Wielkopolski 

 pięcioletnie technikum 

1. 
Zespół Szkół Technicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Grodzisku Wielkopolskim  ul. 

Żwirki i Wigury 2: 

   Technikum Nr 1 w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Żwirki i Wigury 2, 62-065 Grodzisk 

Wielkopolski, 

   Inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - ul. Nowy 

Świat 41, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

 branżowe szkoły I stopnia 

1. 
Zespół Szkół Technicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Grodzisku Wielkopolskim  ul. 

Żwirki i Wigury 2: 

 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Żwirki i Wigury 2,      

62-065 Grodzisk Wielkopolski 

 Inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych -  ul. Nowy 

Świat 41, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

2. Zakład Poprawczy w Grodzisku Wielkopolskim  

 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Bukowska 18, 62-065 Grodzisk 

Wielkopolski 

 

II. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Grodziski 

1. 
Zespół Szkół Technicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Grodzisku Wielkopolskim  ul. Żwirki i 

Wigury 2: 

 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Żwirki i Wigury 2, 

62-065 Grodzisk Wielkopolski 

 Inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych – 

ul. Chopina 26, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4786


		2023-05-08T11:11:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




